2.1.6. haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 74.570,50 (setenta e quatro mil quinhentos e setenta reais e
cinquenta centavos) .

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto

[...]

05.526.783/0001-65. Objeto: Constitui objeto do presente Termo de
Parcelamento de débito da dívida oriunda de recursos públicos da União junto ao então
Ministério do Esporte, vinculado ao Termo de Adesão Bolsa Atleta - Categoria Atleta Pódio,
no montante de R$ 54.634,76 (cinquenta e quatro mil seiscentos e trinta e quatro reais e
setenta e seis centavos), que corresponde ao débito apurado, atualizado em 21/02/2020,
nos termos da Portaria MC nº 1.587, de 22 de agosto de 2019. Data de Assinatura do
Termo: 11/03/2020. Signatários: Concedente: MARCELO TERRA CAMARGO, Secretário da